附件

[bookmark: _GoBack]自治区文化和旅游厅
2025年公开遴选公务员面试人员名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	职位
代码
	遴选机关
	部门（单位）及职位
	笔试
成绩
	遴选
人数
	职位
排名
	备注

	1
	164250101812
	吕璐
	028001
	自治区
文化和旅游厅
	机关内设处室一级主任科员及以下
	114.5
	1
	1
	

	2
	164250104104
	尹凌云
	028001
	自治区
文化和旅游厅
	机关内设处室一级主任科员及以下
	112.5
	1
	2
	

	3
	164250103521
	温星星
	028001
	自治区
文化和旅游厅
	机关内设处室一级主任科员及以下
	111
	1
	3
	




